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Сдать квартиру за 70 000 рублей на Родионова, 114

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Родионова, 114

 Горьковская

70 000 Р в месяц

101.20 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
30.00 м2

Кухня
2 из 4
Этаж

Предлагаю в аренду двухкомнатную квартиру в новом современном малоквартирном доме на ул.Родионова (р-он пл.Сенная) 101,2 кв.м. 2/4
этажного дома, есть лифт. В квартире кухня - гостиная и две изолированные комнаты, два с/у. В с/у установлена ванная. Есть гардеробная
комната. Квартира укомплектована всей необходимой техникой – духовой шкаф, холодильник, посудомоечная машина, стиральная машина,
телевизор. В комнатах установлены кондиционеры. В квартире установлен газовый котел, что обеспечивает комфортное проживание.
Счетчики оплачиваются отдельно (газ, вода, электричество). Парковка одной машины во дворе за шлагбаумом на придомовой территории.
Квартира новая после ремонта. В доме своя огороженная территория с детской площадкой, оборудованной зоной барбекю и беседкой.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома новый блочный

Этаж 2 Этажей всего 4

Состояние объекта хорошее До метро, транспорт пешком

Студия нет Обмен нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Плита газовая плита Площадь жилая 36.00 кв. м

Площадь кухни 30.00 кв. м Высота потолков 2,9 м

Апартаменты нет Евро нет

Отделка с отделкой, мебелью и техникой Наличие парковки да

Покрытие пола ламинат Вид из окон на улицу и двор

Закрытая территория да
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